
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021 M. 

KONKURSO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2021 m. vasario 26 d. Nr. AV-164 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-127 

patvirtinto, Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų 

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo 63 punktu, 

 t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės Strateginio veiklos plano trečios programos 

priemonės „Vaikų ir jaunimo socializacijos programos įgyvendinimas“ dalinio finansavimo iš 

savivaldybės Švietimo ir sporto skyriaus biudžeto lėšų Vaikų ir jaunimo socializacijos programų 

finansavimo 2021 metais konkurso tvarkos aprašą (pridedama). 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

 

Administracijos direktorius     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


